
UCHWAŁA NR XIV/135/2012
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU

z dnia 20 marca 2012 r.

w sprawie utworzenia sołectw na terenie gminy Dobrodzień. 

Działając na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996r. Nr 13 poz. 
74 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami zainteresowanych jednostek Rada Miejska 
w Dobrodzieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Dobrodzień tworzy się następujące sołectwa: 

1)Błachów, 

2)Bzinica Nowa, 

3)Bzinica Stara, 

4)Główczyce, 

5)Gosławice, 

6)Klekotna, 

7)Kocury, 

8)Kolejka, 

9)Ligota Dobrodzieńska, 

10)Makowczyce, 

11)Myślina, 

12)Pietraszów, 

13)Pludry, 

14)Rzędowice, 

15)Szemrowice, 

16)Warłów. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Dobrodzieniu Nr VI/40/99 z dnia 05 marca 1999 roku w sprawie 
utworzenia sołectw oraz dzielnic miejskich na terytorium gminy i miasta Dobrodzień. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Damian Karpinski

————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9B39325D-9D62-4A97-B743-041AC7AC36F5. Podpisany Strona 1




